令和５年１０月吉日

関係各位

静岡県社会人クラブバドミントン連盟

会長 佐野 明彦

第２４回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会の

交流会・予選会の中止について

第２４回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会の交流会・予選会を１０／１４（土）

に富士市立富士川体育館で開催する予定でおりましたが参加希望者が少ないため、中止いたし

ます。

なお、本大会の要項は１０月中旬に当連盟、県協会、日本社会人クラブ連盟のＨＰに掲載す

る予定です。参加数については要項にはチャンピオンカップの部は３チーム、年齢別の部は 1

チームとなっていますが開催県ということで年齢別の部は２チーム出場可能です。参加希望チ

ームが多い場合は当連盟にて調整をいたします。奮ってご参加いただきますようお願い致しま

す。

敬具